Q/^ímu<^wd da ̂á'ta/)toòa de (^%a>
BfSÍSS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 437/2022
Na 123 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Reitera a Indicação n.° 1185/2021, que: "Solicita a
instalação de uma Base da Guarda Municipal no
Distrito de Canguera."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de uma Base da Guarda Municipal no Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que

moradores continuam entrando em contato com este Vereador, para reivindicar a

instalação de uma sede da Guarda Municipal no Distrito de Canguera, possibilitando,

assim, o atendimento de ocorrência com maior rapidez na região, justificando, assim, a

presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2022.

o

C\J CO
POQ

It
lOD
C\i|_

£ R.Q) D)

LD^O
00 ̂
O) O

O £

§ o
c

LD 0)

o8
CC"c
LÜ 0

O ro
3 w
cü o

< (D

!j ̂
— O

< 0

Oo-
2 2
< S—i (O■H CO
=! <0

? 1
o to
Q..Ü

Sh
S E
18
.1 É
0)nj

'o w
"8
<0 B
.£ "5CO ^
CO c
(0 R

?ê-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -16:26 5210/2022
/vtc

T? (/)
to 0)

.8-®
-0 ç
2 'o>

ü »-
o 0

0 O

LU 2
0

CL

Q/Mu4^Ucf^iul '^á£a/ncia (^^/dáMca. de ^Rxx^ue
EiiSííB

gp

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 1185/2021
Na 41^ SESSÃO ORDINÁRIA

— em 22/11/2021 Solicita a instaiação de uma Base da Guarda
Municipal no Distrito de Canguera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de uma Base da Guarda Municipal no Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que aiguns

moradores entraram em contato com este Vereador, para reivindicar a instalação de

uma sede da Guarda Municipal no Distrito de Canguera, possibilitando, assim, o

atendimento de ocorrência com maior rapidez na região, justificando, assim, a

presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 16

de novembro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

CDB4
■?: V

o 15
W «o
CVJI9
Oçt

It
cop

^ aQ) .B

tn 'H
oo 0

§i
CO o
o E
00 B
LO t
'd- :Ê
LÜ ®

o.S
cc ^
LU S
3 r
Oj

_l i

^ 1
< =
> =

C03
<1

PROTOCOLO N° CETSR 16/11/2021 - 09:48 12334/2021
/vtc

£
03

^ I^ J

bs
o i
xj S
(Ç S
■q-H

■SI
S:a

O J
■O q

0)